**N**on priuabit bonis eos qui ambulāt  
in innocentia: Domine virtutū, bea-  
tus homo qui sperat in te.

**G**loria Patri & Filio.

## Psalmus 84.

**B**enedixisti Domine terram tuam:  
auertisti captiuitatem Iacob.

**R**emisisti iniquitatem plebis tuę: ope-  
ruisti omnia peccata eorum.

**M**itigasti omnem iram tuą: auertisti  
ab ira indignationis tuaę.

**C**onuerte nos D E V S salutaris noster:  
& auerte iram tuam à nobis.

**N**unquid in ęternum irasceris nobis?  
aut extendes iram tuam à genera-  
tione in generationem?

**D**eus

**D**eus tu conuersus viuificabis nos: & plebs tua lætabitur in te.

**O**stende nobis D O M I N E misericordiam tuam: & salutare tuum da nobis.

**A**udiam quid in me loquatur Dominus Deus: quoniam loquetur pacem in plebem suam.

**E**t super sanctos suos: & in eos qui conuertuntur ad cor.

**V**eruntamen prope timentes eum salutare ipsius: ut inhabitet gloria in terra nostra.

**M**isericordia & veritas obuiauerunt sibi: iustitia & pax osculatæ sunt.

**V**eritas de terra orta est: & iustitia de cœlo prospexit.

**E**tenim Dominus dabit benignitatem: & terra nostra dabit fructum suum.

**I**ustitia ante eum ambulabit: & ponet in via gressus suos.

**G**loria Patri & Filio.

Pfal-

## Accessus Altaris

### Psalmus 85.

**I**nclina Dñe aurē tuā & exaudi me:  
quoniam inops & pauper sum ego.  
**C**ustodi animam meam quoniā san-  
ctus sum: saluum fac seruum tuum  
Deus meus sperantem in te.

**M**iserere mei Dñe qm̄ ad te clamaui  
tota die: lētifica animā serui tui, quo-  
niā ad te dñe animam meam leuaui.  
**Q**uoniam tu Domine suavis & mitis:  
& multæ misericordiæ omnibus in-  
nocantibus te.

**A**uribus percipe Dñe orationē meam:  
& intende voci deprecationis meæ.

**I**n die tribulationis meæ clamaui ad  
te: quia exaudisti me.

**N**on est similis tui in dijs Domine: &  
non est secundum opera tua.

**O**mnes gentes quascunque fecisti ve-  
nient et adorabūt coram te Domine:  
& glorificabunt nomen tuum.

**Q**uoniam magnus es tu et faciens mi-  
rabilia: tu es D E V S solus.

D aduc

**D**educ me Domine in via tua, & ingrediar in veritate tua: latetur cor meum & timeat nomen tuum.

**C**onfitebor tibi Domine Deus meus in toto corde meo: & glorificabo nomen tuum in aeternum.

**Q**uia misericordia tua magna est super me: & eruisti animam meam ex inferno inferiori.

**D**eus iniqui insurrexerunt super me: & Synagoga potentium quæsierunt animam meam: & non proposuerunt te in conspectu suo.

**E**t tu Domine Deus miserator & misericors: patiens & multæ misericordiæ & verax.